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VIA TOSTOJ
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Fiume Lambro n° 112

Roggia di 
Tabiago n° 

121

Roggia di Tabiago n° 121

Roggia di Tabiago n° 121

Lambro di Mulinello n° 
32

Lambro di Mulinello n° 32

Lambro di Molinello n° 114
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Azienda RIR Sicor s.r.l.

(Bulciago ) -Fascia 2100 m

122

20

123

Z3
a

Z3a

Z3a

Z3a
Z3a

Z3a

Z3
a

Z3a

19

TABIAGO

NIBIONNO

GAGGIO
MAZZACAVALLO

MERLA

CERESA

Masso Avello

Torre medievale

Pretorio sec. XIII

Chiesa di S. Carlo Borromeo

Chiesetta di S. Carlo

Chiesa dei SS. Gervaso e Protaso

MOLINO NUOVO

MONGODIO

CIBRONE

CALIFORNIA

Parrocchiale dei SS. Simone
Giuda e Fedele

52

II° 
RER 

I ° 
RER 

1

15

COMUNE DI
BULCIAGO

COMUNE DI
BULCIAGO

COMUNE DI
COSTA MASNAGA

COMUNE DI
COSTA MASNAGA

COMUNE DI
COSTA MASNAGA

COMUNE DI
LAMBRUGO

COMUNE DI
INVERIGO

COMUNE DI
INVERIGO

COMUNE DI
INVERIGO

COMUNE DI
VEDUGGIO CON COLZANO

COMUNE DI
VEDUGGIO CON COLZANO

COMUNE DI
VEDUGGIO CON COLZANO

COMUNE DI
CASSAGO BRIANZA

COMUNE DI
CASSAGO BRIANZA

2

Q5

Q3

Q3
Q3

F10

F10

F10

F10

F10

F10

F1

F1

F1

F1

centro storico e nuclei antichi
(L.R. n° 12/2005 e s.m.i.)

Fascia di rispetto cimiteriale 

VINCOLI STRUTTURALI

Limite centro abitato (art. 4 D.L. 285/1992)

Punti di captazione acqua potabile - POZZI
e relativa zona di rispetto ( D.P.R. n° 236/88, r 200 mt - assoluta 10 mt)

PIANO DI ASSETTO IDROGEOLOGICO P.A.I. - SISMICA

CLASSE DI FATTIBILITA' 4 con gravi limitazioni 

FATTIBILITA' GEOLOGICA

PERICOLOSITA' SISMICA LOCALE

PIANO STRALCIO PER L'ASSETTO IDROGEOLOGICO P.A.I.

Limite tra la Fascia A e la Fascia B

Limite tra la Fascia B e la Fascia C

Linea elettrica e relativa fascia di rispetto

Impianti fissi per la telecomunicazione e relativa zona di rispetto

Z3a

 - osservatorio astronomico Brera di Merate - Osservatorio astronomico astrofisico professionale
    (fascia di pertinenza con raggio di 25 Km - interessa l'intero territorio di Nibionno)
- osservatorio astronomico di Sormano - Osservatorio astronomico non professionale di grande rilevanza culturale

scientifica e popolare ( fascia di pertinenza con raggio di 15 km interessa la porzione settentrionale del territorio di Nibionno)

Fascia di rispetto osservatori astronomici 
L.R. n°17 del 27.3.2000 - Dec. G.R. n°7 /2611 del 27.11.2000 - n° 7/ 61 e 62 del 20.9.2001 

(approvazione delibera G.C. n°471 del 09.12.1998)

Linea metanodotto e relativa fascia di rispetto

Azienda RIR - Industria a Rischio di Incidente Rilevante Sitab s.p.a. (Nibionno)

Piano di Emergenza Esterno (approvazione Prefettura 2025)
- ZONA DI SICURO IMPATTO - nel raggio di 29 metri dallo stablimento
- ZONA DI DANNO - nel raggio di 92 metri dallo stablimento
- ZONA DI ATTENZIONE - nel raggio di 350 metri dallo stablimento

Azienda RIR - Industria a Rischio di Incidente Rilevante Sicor s.r.l. (Bulciago)
Piano di Emergenza Esterno
- Fascia tra 585 m e 2100 m  (distanza di danno per possibilità di disagio in caso di Top
Event n°8 8rilascio di acido cloridrico gassoso)

Fascia di rispetto stradale - linea di arretramento

- Elementi di archeologia industriale (PTC Parco Valle Lambro) 

Zone A1 - A2 - A3 - A4 da P.R.U.G. approvato dalla Regione Lombardia
P.R.G approvato con delibera di G.R. n. 42526 del 18.09.1984  (ante 6/9/1985)
Aree escluse dal vincolo ai sensi del D.Lgs 42/2004 art. 142, (ex L 431/85 e smi)

Z3a - Zona di ciglio roccioso
AMPLIFICAZIONI TOPOGRAFICHE

Z3b - Zona di cresta rocciosa o cucuzzolo
AMPLIFICAZIONI TOPOGRAFICHE

Z3b

Limite tra la Fascia B e la Fascia C in progetto
Limite esterno Fascia  C

DIRETTIVA ALLUVIONI 2007/60/CE

Pericolosità RP reticolo principale
Denominazione bacino : LAMBRO

Numero di abitanti esposti3

Codice scenario di alluvione: H scenario frequente

Codice scenario di alluvione: M scenario poco frequente

Codice scenario di alluvione: L scenario raro

Rischio lineare

Area a rischio molto elevato R4

LEGENDA

confine comunale

corso d'acqua

FASCIA:  Collinare

 (app. con D.C.R. n°VIII/951 del 19.01.2010 B.U.R.L. serie inserzioni del 17.02.2010 )

DOCUMENTO DI PIANO PTPR:  Sistema Territoriale Pedemontano

SIMBOLOGIE

(approvato da Giunta Regionale in data 30 dicembre 2009, con Deliberazione n° 8/10962

ELEMENTI IDENTIFICATIVI P.T.R. E P.P.R. REGIONE LOMBARDIA

AMBITO GEOGRAFICO:  Brianza

RETE ECOLOGICA REGIONALE

ELEMENTI DI PRIMO LIVELLO DELLA R.E.R.

SETTORE R.E.R.: n°50 - Laghi Briantei

"Rete Ecologica Regionale:approvazione degli elaborati finale, comprensivi del Settore Alpi e Prealpi")

ELEMENTI DI SECONDO LIVELLO DELLA R.E.R.

Varco da tenere e deframmentare

AREE PROTETTE

VARCHI DELLA R.E.C.

P.T.C.P. PROVINCIA DI LECCO
(approvato dal Consiglio Provinciale in data 2 agosto 2006, con Deliberazione n° 59/35993, pubblicato sul BURL n° 38 - Serie Inserzioni e Concorsi, del giorno 20 settembre 2006)

· TORRE MEDIOEVALE Provvedimento n°225 del 25.02.1910
· IL PRETORIO SEC.XIII (CASA MEDIOEVALE) Provvedimento n°226 del 14.06.1912

Vincolo beni culturali
D.Lgs. n° 42/2004 e s.m.i.; art. 10, comma 3  - art. 13  

Ambiti boscati - Piano di Indirizzo Forestale ( Piano Provinciale e Parco Valle Lambro) 
(D. Lgs. 42/2004, art. 142, comma 1, lettera g)

Facia di rispetto delle acque pubbliche
(D. Lgs. 42/2004, art. 142, comma 1, lettera c - 150m)

- Fiume Lambro (n°112)

VINCOLI AMBIENTALI

Vincolo beni culturali
D.Lgs. n° 42/2004 e s.m.i. - Chiese

Area di presumibile interesse archeologico

RITROVAMENTI ARCHEOLOGICI 
 ( località e relativa zona da sottoporre a tutela prescrittiva da considerarsi a rischio archeologico in base a passati ritrovamenti  )

GEOSITO n°122
Frazione di Cibrone

GEOSITO n°123
Frazione di Tabiago

122

123

AMBITI DI PREVALENTE VALORE NATURALE

AMBITI DI PREVALENTE VALORE STORICO E CULTURALE

SITI DI INTERESSE ARCHEOLOGICO (Carta Archeologica della Lombardia)
Insediamenti, Contesti tombali

ARCHITETTURA FORTIFICATA
Torre medievale di Tabiago

AMBITI DI PREVALENTE VALORE FRUITIVO E VISIVO - PERCETTIVO

PUNTI PANORAMICI
Tabiago

- Roggia di Tabiago (n°121)

PERCORSI DI INTERESSE PAESISTICO - PANORAMICO
- S.C. 32 di Nibionno - S.P. 342 Briantea - S.S. 36 del Lago di Como e dello Spluga

PIANO REGIONALE DELLA MOBILITA' CICLISTICA
Approvato con D.G.R. n°X/1657 del 11.04.2014 - BURL n°18 del 02.05.2014 

2 Tracciato n°2 "Pedemontana Alpina" di valenza BICITALIA

Tracciato n°15 "Lambro" di valenza REGIONALE15

Corridoi regionali primari ad alta antropizzazione

- Lambro di Molinello (n°114)
- Lambro di Mulinello (n°32)

II° 
RER 

I ° 
RER 

Parco Regionale della Valle del Lambro
(DGR 28.07.2000 n°7/601)

Parco Naturale della Valle del Lambrolllllllllllllllllllll

n°19 - Formazione di Cibrone
n°20 - Formazione di Tabiago

GEOSITO - Delimitazione a seguito di aggiornamento dello studio geologico comunale

n°

EMERGENZE GEOMORFOLOGICHE - Delimitazione a seguito di aggiornamento dello studio geologico comunale

Dorso morenico Orlo di scarpata

Principali centri storici di cui margini non occlusi
Cibrone, Tabiago e Nibionno

· MASSO AVELLO Provvedimento n°369 del 30.07.1914
· PORZIONE IMMOBILE Via Cadorna Provvedimento n°1193 del 16.01.2013
· PONTE SUL LAMBRO Comunicazione n° 1504 del 20.06.2023

PIANO PROVINCIALE DELLA MOBILITA' CICLISTICA
(adottato dal Consiglio Provinciale con Delibera n°31 del 1° gennaio 2025)

Itinerario Q3 - Brianza Settentrionale

Itinerari:

Itinerario F1 - PCIRegionale 2, Pedemontana Alpina F10 - PCIRegionale 15, Lambro 

Itinerario F10 - PCIRegionale 15, Lambro 

Itinerario Q5 – Dorsale intermedia della Brianza

Q3

Q5

F1

F10
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